Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января 2019 г.                                                                                             № 4
с. Верхний Шергольджин

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» № 1 от 29.07.2013 г.
«О создании дежурной диспетчерской службы сельского поселения «Верхнешергольджинское»»

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления  Правительства Забайкальского края от 20 мая 2015 года № 227 «О системе оповещения и информирования населения Забайкальского края об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, а также опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов», на основании статьи 29 Устава сельского поселения «Верхнешергольджинское» администрация  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» № 1 от 29.07.2013 года «О создании дежурной диспетчерской службы сельского поселения «Верхнешергольджинское»».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на информационных стендах сельского поселения «Верхнешергольджинское».
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте муниципального района «Красночикойский район» в разделе сельского поселения «Верхнешергольджинское».

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                               Г.И. Фёдоров